16-02-2024 22:44:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a instalação de uma  academia popular sendo que esta área é considerada verde é destina-se a
construção de praça de lazer.

Academia popular.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

AVENIDA CESARIO ALVIM ESQUINA COM RUA ADELIA MIGUEL ABRAHÃO., ALTO
UMUARAMA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CONDOMINIO BURITIS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 22:44:13

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total